



Nedre Romerike
brann- og redningsvesen IKS

Innk.
dato: 7 JAN 2016

Arkiv: M70 Saksbeh: INE1

Sel. Doknr: 15/1103



Samarbeidsavtale mellom Rælingen kommune og Nedre Romerike brann- og redningsvesen IKS

Avtalen er inngått mellom kommunen og Nedre Romerike brann- og redningsvesen IKS. Avtalen regulerer oppgavefordeling og finansiering av tiltak, for å bedre brannsikkerheten til risikoutsatte grupper. Avtalen har sin bakgrunn i *NOU 2012: 4 Trygg hjemme. Brannsikkerhet for utsatte grupper* og er en del av kommunens og brannvesenets felles arbeid med å bedre brannsikkerheten for utsatte grupper. Avtalen gjelder ett år fra den inngås. Etter endt avtaleperiode skal avtalen evalueres, og det må besluttes om den skal videreføres for en ny periode.

Nr.	Oppgaver	Gjennomføring	Finansiering
1.	Rælingen kommune og brann- og redningsvesenet skal starte opp et arbeid med å utarbeide planer og mål for det langsiktige brannvernarbeidet hos alle risikoutsatte grupper.	Det nedsettes ulike delgrupper med representanter i fra kommunen og brann- og redningsvesenet, som arbeider med videreutvikling og målsetting for brannvernarbeidet hos de ulike risikogruppene.	Kommunen og brann- og redningsvesenet.
2.	Sikkerhetssjekk (kartlegging og vurdering av brann- og rømningssikkerheten) hos personer bosatt i kommunalt tildelte boliger der kommunen finner det hensiktsmessig å gjennomføre sikkerhetssjekk: 1. Heldøgns- bemannede omsorgsboliger. 2. kommunale utleie-boliger med tjenester. 3. Øvrige kommunale utleieboliger.	Kommunens personell utfører sikkerhetssjekk hos målgruppen. Kommunen må avgjøre hvordan og når dette skal gjøres.	Kommunen
3.	Kurs for ansatte i hjemmetjenesten og annet personell som skal gjennomføre sikkerhetssjekk.	Brann- og redningsvesenet gjennomfører kurs for alle utførende, og det gjennomføres ytterligere kurs ved behov.	Brann- og redningsvesenet gjennomfører opplæringen gratis. Tidspunkt og omfang avtales med hjemme-tjenesten.



4.	Gjennomføring av sikkerhetssjekk i tillegg til det ordinære boligtilsynet i private boliger, der hvor det bor personer som faller inn under risikoutsatte grupper.	Brann- og redningsvesenet utfører der hvor de finner det hensiktsmessig, en sikkerhetssjekk i tillegg til det ordinære boligtilsynet.	Brann- og redningsvesenet gjennomfører dette som en utvidelse av tjenesten de i dag utfører. Dette vil ikke medføre ytterligere ressursbruk.
5.	Registrering av sikkerhetssjekken.	Kommunen og brann- og redningsvesenet registrerer sikkerhetssjekker fortløpende, fortrinnsvis gjennom elektronisk rapporteringsskjema.	Kommunen og brann- og redningsvesenet.
6.	Oppfølging av avvik som avdekkes gjennom sikkerhetssjekk.	Kommunen må følge opp de avvik som kommunen selv er ansvarlige for. For oppfølging av andre avvik, må rette vedkommende eller instans kontaktes. Eks. pårørende eller brann- og redningsvesenet.	Bekymringsmeldinger sendes brann- og redningsvesenet, og ulike tiltak vurderes, eks. hjemmebesøk, kontakt ovenfor pårørende.
7.	Innkjøp og montering av røykvarslere der det avdekkes at dette mangler.	Der det gjennom sikkerhetssjekken avdekkes at boliger mangler fungerende røykvarsler, må dette monteres. Kommunen monterer røykvarslere i boliger de eier selv. I private boliger som mangler røykvarsler, vil brann- og redningsvesenet kunne montere røykvarslere der hvor beboer ikke selv er i stand til å klare dette.	Kommunen koster innkjøp og montering der de selv er boligeier. Brann- og redningsvesenet koster innkjøp og montering i private boliger (hvor eier ikke selv er i stand til dette).
8.	Innkjøp og bytte av batterier i røykvarslere ved de boliger hvor kommunene yter hjemmebaserte tjenester, og beboer ikke selv er i stand til å klare dette.	Kommunen og brann- og redningsvesenet setter av en fast dag i året hvor de samarbeider om å bytte røykvarslerbatterier.	Kommunen koster innkjøp av batterier til røykvarslere i kommunale boliger. Brann- og redningsvesenet koster innkjøp av batterier til røykvarslere i private boliger.



9.	Anskaffelse, utplassering og vedlikehold av mobile slokkeanlegg, der kommunen finner det nødvendig.	Kommunen kjøper og eier de mobile slokkeanleggene. Eventuelt kan kommunen lease anleggene. Brann- og redningsvesenet kan bistå med utplassering, montering og drift av anlegget, dersom kommunen ønsker dette.	Kommunen kjøper og eier/ leaser anleggene. Kostnader knyttet til montering av anlegg dekkes av kommunen. Reparasjoner av anlegg koster av kommunen. Brann- og redningsvesenet bistår kommunen kostnadsfritt.
10.	Produksjon og distribusjon av informasjonsmateriell.	Brann- og redningsvesenet utarbeider og produserer informasjonsbrosjyre. Denne distribueres av kommunen og brann- og redningsvesenet.	Brann- og redningsvesenet koster produksjon.

Dato og underskrift:

Dato: 3/11 - 2015

**Kommunen
v/rådmann:**

**Brann- og redningsvesenet
v/brann- og redningssjef:**

**Nedre Romerike
brann- og redningsvesen IKS
Søkehusveien 10, 1474 Nordbyhagen
Telefon 67 97 04 00
Org.nr. 976 654 458 MVA**